
UCHWAŁA NR III/37/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z
 2018 r. poz. 1614), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo „Dąb Niepodległości” (dąb szypułkowy,
 łac. Quercus robur), o obwodzie pnia 325 cm, rosnące na działce o numerze ewidencyjnym 101/3,
 obręb Golęczewo, stanowiącej własność Gminy Suchy Las. Lokalizację drzewa opisują współrzędne:
 52°32’05’’N; 16°49’05’’E.

2. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości
 przyrodniczej i krajobrazowej.

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Suchy Las.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


